



ООО «Сайлекс»  
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А  
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003  
Тел.: +7 (921) 961 3138  
info@cilex.ru, www.cilex.ru

Коммерческое предложение  
на установку переговорных панелей на калитках

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
<b>Оборудование</b>					
1	Монитор IP-видеодомофона AT-07L WHITE	шт.	1	33000,00	33000,00
2	Коммутатор PoE Dahua DH-PFS3010-8ET-96	шт.	1	8500,00	8500,00
Итого по базовому оборудованию					<b>41500,00</b>
<b>Расходные материалы</b>					
1	Провод силовой с тремя жилами ПВС 3х1,5	м.	20	68,00	1360,00
2	UTP indoor 4x2x0,5 Standard кабель витая пара Skynet	м.	60	24,80	1488,00
3	Расходные материалы (бокс монтажный MB1, гофра, крепеж)	шт.	1	4000,00	4000,00
Итого по расходным материалам					<b>6848,00</b>
<b>Монтажные работы</b>					
1	Настройка видеомонитора	шт.	3	6500,00	19500,00
2	Установка коммутатора	шт.	1	3500,00	
3	Монтаж кабеля (за 1 метр)	м.	60	130,00	7800,00
Итого по монтажным работам					<b>27300,00</b>
Всего по смете					<b>75648,00</b>



ООО «Сайлекс»  
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А  
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003  
Тел.: +7 (921) 961 31 38 Павел  
info@cilex.ru, www.cilex.ru

**Коммерческое предложение  
на установку системы видеонаблюдения**

	<b>Оборудование видеонаблюдение</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во.</b>	<b>Цена, руб.</b>	<b>Сумма, руб.</b>
1	DS-7732NXI-I4/S© 32-х канальный IP-видеорегистратор	шт.	1	63000,00	63000,00
2	Жесткий диск WD Purple WD22PURZ	шт.	3	6490,00	19470,00
3	43" Телевизор BBK 43LEM-9101/FTS2C (B), FULL HD, черный	шт.	2	19500,00	39000,00
4	Кронштейн для телевизора ONKRON TM6, 43-85", настенный, наклон, черный	шт.	2	2990,00	5980,00
5	Коммутатор Dahua DH-PFS4218-16ET-190	шт.	2	25700,00	51400,00
6	DS-I400(C) IP видеокамера 4Mp HiWatch	шт.	6	9990,00	59940,00
7	DS-I403(D) 4 Мп купольная IP-камера HiWatch	шт.	2	7200,00	14400,00
8	JB1-125W монтажная коробка KadrON	шт.	4	490,00	1960,00
	<b>Итого по оборудованию</b>				<b>255150,00</b>
	<b>Расходные материалы</b>				
1	UTP indoor 4x2x0,5 Standard кабель витая пара Skynet	м.	610	24,80	15128,00
2	Кабель ПВХ 3x1,5	м.	80	64,00	5120,00
3	VIZIT-MB1 бокс монтажный	шт.	1	2100,00	2100,00
4	Расходные материалы (крепеж, гофра)	шт.	1	9000,00	9000,00
	<b>Итого по расходным материалам</b>				<b>31348,00</b>
	<b>Монтажные работы</b>				
1	Установка и настройка видеокамеры	шт.	4	4000,00	16000,00
2	Установка коммутатора	шт.	1	3000,00	3000,00
3	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	305	90,00	27450,00
4	Установка телевизора на кронштейне	шт.	2	3000,00	6000,00
5	Установка настройка видеорегистратора и монитора	шт.	1	8000,00	8000,00
	<b>Итого по монтажным работам</b>				<b>60450,00</b>
	<b>Всего по смете</b>				<b>346948,00</b>